

STEP	GROUP	ELEM. NO.	ELEMENT DESCRIPTION	UNITS	UNITS / pc	pc NO.	TOTAL units	PRICE per units	TOTAL PRICE
------	-------	-----------	---------------------	-------	------------	--------	-------------	-----------------	-------------

**INFO: Fill in all the cells on all tabs marked by this colour according to current prices at your place or state !!!**

1	C	001	Reinforced concrete foundation slab	m <sup>3</sup>	35,8	1	35,8	100,00	3 580,00
2	S	001	Steel box	pc	1	24	24	22,00	528,00
2	FM	001	Anchor screw DN 10	pc	1	96	96	1,50	144,00
2	I	001	Waterproofing mat	pc	1	24	24	0,50	12,00
3	S	001	Steel box	pc	1	24	24	22,00	528,00
3	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	96	96	0,35	33,60
3	FM	003	Nut M 10	pc	1	96	96	0,20	19,20
3	S	002	Steel ear	pc	1	98	98	13,00	1 274,00
3	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	320	320	0,35	112,00
3	FM	004	Screw DN 10 / 290	pc	1	36	36	3,00	108,00
3	FM	003	Nut M 10	pc	1	356	356	0,20	71,20
4	W	001	Wooden beam cross 100/200/3000	m <sup>3</sup>	0,06	32	1,92	215,00	412,80
4	FM	005	Screw DN 10 / 250	pc	1	128	128	1,00	128,00
4	FM	006	Mat DN 10	pc	1	256	256	0,10	25,60
4	FM	003	Nut M 10	pc	1	128	128	0,20	25,60
4	W	002	Wooden beam longitudinal 50/200/3000	m <sup>3</sup>	0,03	30	0,9	215,00	193,50
4	W	003	Wooden beam longitudinal 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	12	0,18	215,00	38,70
4	S	003	Steel L beam 10/10/3000 th.10	kg	45,12	28	1263,36	1,50	1 895,04
4	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	184	184	0,70	128,80
4	FM	006	Mat DN 10	pc	1	232	232	0,10	23,20
4	FM	003	Nut M 10	pc	1	184	184	0,20	36,80
5	M	001	Chimney masonry	m <sup>3</sup>	0,63	1	0,63	140,00	88,20
6	TI	001	Floor thermal insulation th. 250	m <sup>3</sup>	31,845	1	31,845	40,00	1 273,80
7	W	004	Wooden l beam - plank 50/200/3000	m <sup>3</sup>	0,03	31	0,93	215,00	199,95
7	W	004	Wooden l beam - slab 150/25/3000	m <sup>3</sup>	0,01125	62	0,6975	215,00	149,96

7	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	558	558	0,02	11,16
7	W	005	Wooden l beam - plank 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	12	0,18	215,00	38,70
7	W	005	Wooden l beam - slab 150/25/1500	m <sup>3</sup>	0,005625	24	0,135	215,00	29,03
7	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	120	120	0,02	2,40
8	W	006	Wooden slab 50/25/2500	m <sup>3</sup>	0,003125	10	0,03125	215,00	6,72
8	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	90	90	0,02	1,80
8	W	007	Wooden slab 100/25/2500	m <sup>3</sup>	0,00625	52	0,325	215,00	69,88
8	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	468	468	0,02	9,36
8	W	008	Wooden slab 50/25/1000	m <sup>3</sup>	0,00125	4	0,005	215,00	1,08
8	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	12	12	0,02	0,24
8	W	009	Wooden slab 100/25/1000	m <sup>3</sup>	0,0025	8	0,02	215,00	4,30
8	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	24	24	0,02	0,48
9	S	002	Steel ear	pc	1	2	2	13,00	26,00
9	FM	009	Self-tapping screw DN 10 / 100	pc	1	8	8	0,08	0,60
10	W	006	Wooden formwork th. 25	m <sup>2</sup>	125,877	1	125,877	5,37	675,96
10	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	756	756	0,01	6,05
11	W	010	Wooden column 50/200/2770	m <sup>3</sup>	0,0277	52	1,4404	215,00	309,69
11	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	208	208	0,70	145,60
11	FM	006	Mat DN 10	pc	1	416	416	0,10	41,60
11	FM	003	Nut M 10	pc	1	208	208	0,20	41,60
12	S	001	Steel box	pc	1	26	26	22,00	572,00
12	S	002	Steel ear	pc	1	130	130	13,00	1 690,00
12	FM	004	Screw DN 10 / 290	pc	1	104	104	3,00	312,00
12	FM	003	Nut M 10	pc	1	104	104	0,20	20,80
12	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	312	312	0,35	109,20
12	FM	003	Nut M 10	pc	1	312	312	0,20	62,40
13	W	001	Wooden beam cross 100/200/3000	m <sup>3</sup>	0,06	28	1,68	215,00	361,20
13	S	003	Steel L beam 10/10/3000 th.10	kg	45,12	16	721,92	1,50	1 082,88
13	FM	005	Screw DN 10 / 250	pc	1	136	136	1,00	136,00
13	FM	006	Mat DN 10	pc	1	128	128	0,10	12,80
13	FM	003	Nut M 10	pc	1	136	136	0,20	27,20
13	W	011	Wooden beam cross 100/200/1195	m <sup>3</sup>	0,0239	4	0,0956	215,00	20,55

13	S	004	Steel L beam 10/10/1195 th. 10	kg	17,98	6	107,88	1,50	161,82
13	FM	005	Screw DN 10 / 250	pc	1	16	16	1,00	16,00
13	FM	006	Mat DN 10	pc	1	16	16	0,10	1,60
13	FM	003	Nut M 10	pc	1	16	16	0,20	3,20
13	W	002	Wooden beam longitudinal 50/200/3000	m <sup>3</sup>	0,03	32	0,96	215,00	206,40
13	W	003	Wooden beam longitudinal 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	12	0,18	215,00	38,70
13	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	176	176	0,70	123,20
13	FM	006	Mat DN 10	pc	1	352	352	0,10	35,20
13	FM	003	Nut M 10	pc	1	176	176	0,20	35,20
14	W	012	Wooden slab 20/100/200	m <sup>3</sup>	0,0005	2	0,001	215,00	0,22
14	S	002	Steel ear	pc	1	2	2	13,00	26,00
14	FM	005	Screw DN 10 / 250	pc	1	8	8	1,00	8,00
15	W	003	Wooden beam longitudinal 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	4	0,06	215,00	12,90
15	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	16	16	0,70	11,20
15	FM	006	Mat DN 10	pc	1	32	32	0,10	3,20
15	FM	003	Nut M 10	pc	1	16	16	0,20	3,20
16	W	007	Wooden slab 100/25/2500	m <sup>3</sup>	0,00625	42	0,2625	215,00	56,44
16	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	378	378	0,02	7,56
16	W	006	Wooden slab 50/25/2500	m <sup>3</sup>	0,003125	14	0,04375	215,00	9,41
16	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	126	126	0,02	2,52
16	W	009	Wooden slab 100/25/1000	m <sup>3</sup>	0,0025	4	0,01	215,00	2,15
16	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	12	12	0,02	0,24
16	W	008	Wooden slab 50/25/1000	m <sup>3</sup>	0,00125	12	0,015	215,00	3,23
16	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	36	36	0,02	0,72
16	W	013	Wooden slab 100/25/800	m <sup>3</sup>	0,002	4	0,008	215,00	1,72
16	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	12	12	0,02	0,24
17	W	004	Wooden l beam - plank 50/200/3000	m <sup>3</sup>	0,03	25	0,75	215,00	161,25
17	W	004	Wooden l beam - slab 150/25/3000	m <sup>3</sup>	0,01125	50	0,5625	215,00	120,94
17	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	450	450	0,02	9,00
17	W	005	Wooden l beam - plank 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	2	0,03	215,00	6,45
17	W	005	Wooden l beam - slab 150/25/1500	m <sup>3</sup>	0,005625	4	0,0225	215,00	4,84

17	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	20	20	0,02	0,40
18	W	007	Wooden slab 100/25/2500	m <sup>3</sup>	0,00625	42	0,2625	215,00	56,44
18	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	378	378	0,02	7,56
18	W	006	Wooden slab 50/25/2500	m <sup>3</sup>	0,003125	14	0,04375	215,00	9,41
18	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	126	126	0,02	2,52
18	W	009	Wooden slab 100/25/1000	m <sup>3</sup>	0,0025	4	0,01	215,00	2,15
18	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	12	12	0,02	0,24
18	W	008	Wooden slab 50/25/1000	m <sup>3</sup>	0,00125	12	0,015	215,00	3,23
18	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	36	36	0,02	0,72
18	W	013	Wooden slab 100/25/800	m <sup>3</sup>	0,002	4	0,008	215,00	1,72
18	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	12	12	0,02	0,24
19	M	001	Chimney masonry	m <sup>3</sup>	4,67	1	4,67	140,00	653,80
20	W	006	Wooden formwork th. 25 1/2	m <sup>2</sup>	47,66	1	47,66	5,37	255,93
20	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	571	571	0,01	4,57
21	W	006	Wooden formwork th. 25	m <sup>2</sup>	95,317	1	95,317	5,37	511,85
21	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	571	571	0,01	4,57
22	W	010	Wooden column 50/200/2770	m <sup>3</sup>	0,0277	48	1,3296	215,00	285,86
22	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	192	192	0,70	134,40
22	FM	006	Mat DN 10	pc	1	384	384	0,10	38,40
22	FM	003	Nut M 10	pc	1	192	192	0,20	38,40
23	S	001	Steel box	pc	1	24	24	22,00	528,00
23	S	002	Steel ear	pc	1	122	122	13,00	1 586,00
23	FM	004	Screw DN 10 / 290	pc	1	96	96	3,00	288,00
23	FM	003	Nut M 10	pc	1	96	96	0,20	19,20
23	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	296	296	0,35	103,60
23	FM	003	Nut M 10	pc	1	296	296	0,20	59,20
24	W	001	Wooden beam cross 100/200/3000	m <sup>3</sup>	0,06	32	1,92	215,00	412,80
24	FM	005	Screw DN 10 / 250	pc	1	128	128	1,00	128,00
24	FM	006	Mat DN 10	pc	1	256	256	0,10	25,60
24	FM	003	Nut M 10	pc	1	128	128	0,20	25,60
24	W	002	Wooden beam longitudinal 50/200/3000	m <sup>3</sup>	0,03	30	0,9	215,00	193,50

24	W	003	Wooden beam longitudinal 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	12	0,18	215,00	38,70
24	S	003	Steel L beam 10/10/3000 th.10	kg	45,12	28	1263,36	1,50	1 895,04
24	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	184	184	0,70	128,80
24	FM	006	Mat DN 10	pc	1	232	232	0,10	23,20
24	FM	003	Nut M 10	pc	1	184	184	0,20	36,80
25	W	006	Wooden slab 50/25/2500	m <sup>3</sup>	0,003125	10	0,03125	215,00	6,72
25	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	90	90	0,02	1,80
25	W	007	Wooden slab 100/25/2500	m <sup>3</sup>	0,00625	52	0,325	215,00	69,88
25	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	468	468	0,02	9,36
25	W	008	Wooden slab 50/25/1000	m <sup>3</sup>	0,00125	4	0,005	215,00	1,08
25	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	12	12	0,02	0,24
25	W	009	Wooden slab 100/25/1000	m <sup>3</sup>	0,0025	8	0,02	215,00	4,30
25	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	24	24	0,02	0,48
26	S	002	Steel ear	pc	1	2	2	13,00	26,00
26	FM	009	Self-tapping screw DN 10 / 100	pc	1	8	8	0,08	0,60
27	W	010	Wooden column 50/200/2770	m <sup>3</sup>	0,0277	4	0,1108	215,00	23,82
27	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	16	16	0,70	11,20
27	FM	006	Mat DN 10	pc	1	32	32	0,10	3,20
27	FM	003	Nut M 10	pc	1	16	16	0,20	3,20
28	W	004	Wooden I beam - plank 50/200/3000	m <sup>3</sup>	0,03	31	0,93	215,00	199,95
28	W	004	Wooden I beam - slab 150/25/3000	m <sup>3</sup>	0,01125	62	0,6975	215,00	149,96
28	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	558	558	0,02	11,16
28	W	005	Wooden I beam - plank 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	12	0,18	215,00	38,70
28	W	005	Wooden I beam - slab 150/25/1500	m <sup>3</sup>	0,005625	24	0,135	215,00	29,03
28	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	120	120	0,02	2,40
29	W	006	Wooden slab 50/25/2500	m <sup>3</sup>	0,003125	10	0,03125	215,00	6,72
29	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	90	90	0,02	1,80
29	W	007	Wooden slab 100/25/2500	m <sup>3</sup>	0,00625	52	0,325	215,00	69,88
29	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	468	468	0,02	9,36
29	W	008	Wooden slab 50/25/1000	m <sup>3</sup>	0,00125	4	0,005	215,00	1,08
29	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	12	12	0,02	0,24

29	W	009	Wooden slab 100/25/1000	m <sup>3</sup>	0,0025	8	0,02	215,00	4,30
29	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	24	24	0,02	0,48
30	M	001	Chimney masonry	m <sup>3</sup>	0,713	1	0,713	140,00	99,82
31	W	006	Wooden formwork th. 25 1/2	m <sup>2</sup>	63,62	1	63,62	5,37	341,64
31	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	763	763	0,01	6,10
32	TI	001	Floor thermal insulation th. 250	m <sup>3</sup>	20,454	1	20,454	40,00	818,16
33	W	006	Wooden formwork th. 25	m <sup>2</sup>	127,32	1	127,32	5,37	683,71
33	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	763	763	0,01	6,10
34	W	014	Wooden plank 50/200/430	m <sup>3</sup>	0,0043	32	0,1376	215,00	29,58
34	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	256	256	0,70	179,20
34	FM	006	Mat DN 10	pc	1	512	512	0,10	51,20
34	FM	003	Nut M 10	pc	1	256	256	0,20	51,20
34	W	015	Wooden plank 50/200/630	m <sup>3</sup>	0,0063	16	0,1008	215,00	21,67
34	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	128	128	0,70	89,60
34	FM	006	Mat DN 10	pc	1	256	256	0,10	25,60
34	FM	003	Nut M 10	pc	1	128	128	0,20	25,60
35	S	004	Steel sheet 220/400 th. 10	kg	6,8	24	163,2	1,50	244,80
36	W	016	Wooden plank 50/200/4500	m <sup>3</sup>	0,045	27	1,215	215,00	261,23
36	W	017	Wooden plank 50/200/3000	m <sup>3</sup>	0,03	3	0,09	215,00	19,35
36	W	018	Wooden plank 50/200/1970	m <sup>3</sup>	0,0197	6	0,1182	215,00	25,41
36	W	019	Wooden plank 50/200/1200	m <sup>3</sup>	0,012	6	0,072	215,00	15,48
36	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	159	159	0,70	111,30
36	FM	006	Mat DN 10	pc	1	318	318	0,10	31,80
36	FM	003	Nut M 10	pc	1	159	159	0,20	31,80
37	S	005	Steel sheet 200/700 th. 10	kg	10,92	6	65,52	1,50	98,28
37	S	006	Steel rod DN 25 / 2100	kg	2,373	6	14,238	1,50	21,36
37	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	30	30	0,70	21,00
37	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	6	6	0,35	2,10
37	FM	006	Mat DN 10	pc	1	60	60	0,10	6,00
37	FM	003	Nut M 10	pc	1	36	36	0,20	7,20
38	W	016	Wooden plank 50/200/4500	m <sup>3</sup>	0,045	64	2,88	215,00	619,20

38	S	007	Steel L 50/50/150 th. 2,5	kg	0,2925	256	74,88	1,50	112,32
38	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	1536	1536	0,01	12,29
39	S	007	Roof flashing	m	70,3	1	70,3	3,00	210,90
40	W	006	Wooden formwork th. 25	m <sup>2</sup>	227,962	1	227,962	5,37	1 224,16
40	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	1367	1367	0,01	10,94
41	I	002	Roofing - bitumen	m <sup>2</sup>	227,962	1	227,962	11,00	2 507,58
42	S	005	Steel sheet 200/700 th. 10	kg	10,92	3	32,76	1,50	49,14
42	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	12	12	0,70	8,40
42	FM	006	Mat DN 10	pc	1	24	24	0,10	2,40
42	FM	003	Nut M 10	pc	1	12	12	0,20	2,40
43	W	020	Wooden slab 25/100/2390	m <sup>3</sup>	0,005975	72	0,4302	215,00	92,49
43	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	432	432	0,02	8,64
44-47			Panel "A"	pc	1	5	5	66,30	331,51
44-47			Panel "B"	pc	1	3	3	48,37	145,12
44-47			Panel "C"	pc	1	15	15	92,69	1 390,40
44-47			Panel "D"	pc	1	1	1	91,13	91,13
44-47			Panel "E"	pc	1	35	35	92,23	3 227,94
48	S	008	Steel L facade	kg	1,56	352	549,12	2,00	1 098,24
48	FM	008	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	1408	1408	0,02	28,16
49	W	024	Wooden prism 40/50/3500	m <sup>3</sup>	0,007	118	0,826	215,00	177,59
49	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	1888	1888	0,01	15,10
50	TI	002	Thermal insulation of ext. walls th. 250 mm	m <sup>3</sup>	76,939	1	76,939	40,00	3 077,56
51	W	025	Wooden prism 50/50/2400	m <sup>3</sup>	0,006	32	0,192	215,00	41,28
51	W	026	Wooden prism 50/50/1610	m <sup>3</sup>	0,004	88	0,352	215,00	75,68
51	W	027	Wooden prism 50/50/3240	m <sup>3</sup>	0,008	10	0,08	215,00	17,20
51	W	028	Wooden prism 50/50/1740	m <sup>3</sup>	0,004	30	0,12	215,00	25,80
51	W	029	Wooden prism 50/50/1890	m <sup>3</sup>	0,005	32	0,16	215,00	34,40
51	W	030	Wooden prism 50/50/1555	m <sup>3</sup>	0,004	28	0,112	215,00	24,08
51	W	024	Wooden prism 40/50/3500	m <sup>3</sup>	0,007	16	0,112	215,00	24,08
51	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	504	504	0,02	7,71
52	O	001	Window "A1"	pc	1	2	2	810,00	1 620,00

52	O	001	Window "A2"	pc	1	3	3	635,00	1 905,00
52	O	001	Window "B1"	pc	1	1	1	240,00	240,00
52	O	001	Window "B2"	pc	1	2	2	445,00	890,00
52	O	001	Window "C1"	pc	1	16	16	140,00	2 240,00
53	S	009	Window flashing	m	143,16	1	143,16	2,00	286,32
53	FM	012	Self-tapping screw 3,5 / 20	pc	1	716	716	0,00	3,22
54	W	031	Facade facing th. 20 mm	m <sup>2</sup>	338,5	1	338,5	6,00	2 031,00
54	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	4000	4000	0,01	32,00
55	S	010	Steel rod DN 25 / 1800	kg	2,034	4	8,136	1,50	12,20
55	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	3	3	0,35	1,05
55	FM	003	Nut M 10	pc	1	3	3	0,20	0,60
56	W	032	Wooden plank 50/200/3160	m <sup>3</sup>	0,0316	4	0,1264	215,00	27,18
56	W	033	Wooden plank 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	14	0,21	215,00	45,15
56	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	84	84	0,02	1,29
56	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	2	2	0,70	1,40
56	FM	005	Screw DN 10 / 250	pc	1	1	1	1,00	1,00
56	FM	006	Mat DN 10	pc	1	4	4	0,10	0,40
56	FM	003	Nut M 10	pc	1	3	3	0,20	0,60
57	I	003	Material of awning	m <sup>2</sup>	8,217	1	8,217	10,00	82,17
58	C	002	Concrete of base	m <sup>3</sup>	0,6	1	0,6	100,00	60,00
58	S	011	Steel L terrace	kg	7,736	36	278,496	2,00	556,99
59	W	032	Wooden plank 50/200/3160	m <sup>3</sup>	0,0316	12	0,3792	215,00	81,53
59	W	033	Wooden plank 50/200/1500	m <sup>3</sup>	0,015	54	0,81	215,00	174,15
59	W	033	Wooden plank 50/200/1720	m <sup>3</sup>	0,0172	6	0,1032	215,00	22,19
59	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	324	324	0,02	4,96
59	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	72	72	0,70	50,40
59	FM	006	Mat DN 10	pc	1	72	72	0,10	7,20
59	FM	003	Nut M 10	pc	1	72	72	0,20	14,40
60	W	034	Wooden plank 50/150/3160	m <sup>3</sup>	0,0237	60	1,422	215,00	305,73
60	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	840	840	0,02	12,85
60	W	035	Wooden plank 50/150/1800	m <sup>3</sup>	0,0135	30	0,405	215,00	87,08
60	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	240	240	0,02	3,67



61	S	012	Steel strip 10/50/300	kg	1,17	4	4,68	1,50	7,02
61	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	8	8	0,70	5,60
61	FM	006	Mat DN 10	pc	1	16	16	0,10	1,60
61	FM	003	Nut M 10	pc	1	8	8	0,20	1,60
61	S	013	Steel strip 10/50/400	kg	1,56	4	6,24	1,50	9,36
61	FM	010	Screw DN 10 / 130	pc	1	8	8	0,70	5,60
61	FM	006	Mat DN 10	pc	1	16	16	0,10	1,60
61	FM	003	Nut M 10	pc	1	8	8	0,20	1,60
61	S	014	Steel L railling 80/80/1460 th. 6	kg	10,7456	4	42,9824	1,50	64,47
61	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	16	16	0,35	5,60
61	FM	003	Nut M 10	pc	1	16	16	0,20	3,20
61	S	015	Steel L railling 80/80/2960 th. 6	kg	21,7856	2	43,5712	1,50	65,36
61	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	8	8	0,35	2,80
61	FM	003	Nut M 10	pc	1	8	8	0,20	1,60
61	S	016	Steel L railling 32/32/850 th. 3	kg	1,241	8	9,928	1,50	14,89
61	FM	002	Screw DN 10 / 40	pc	1	16	16	0,35	5,60
61	FM	003	Nut M 10	pc	1	16	16	0,20	3,20
61	I	004	Material of railling	m <sup>2</sup>	3,216	1	3,216	10,00	32,16
61	S	017	Steel L railling 20/20/600 th. 2	kg	0,534	8	4,272	1,50	6,41
62	M	003	Drywall for columns 2x12,5 mm	m <sup>2</sup>	54,69	1	54,69	2,50	136,73
63	M	004	Drywall for walls 10 mm	m <sup>2</sup>	93,93	1	93,93	2,00	187,86
63	M	005	Drywall for lining 12,5 mm	m <sup>2</sup>	18,76	1	18,76	2,50	46,90
64	M	003	Drywall for columns 2x12,5 mm	m <sup>2</sup>	54,69	1	54,69	2,50	136,73
65	M	004	Drywall for walls 10 mm	m <sup>2</sup>	106,17	1	106,17	2,00	212,34
65	M	005	Drywall for lining 12,5 mm	m <sup>2</sup>	14,57	1	14,57	2,50	36,43
66			Wall-mounted "A" - 1.GF	pc	1	5	5	53,64	268,20
66			Wall-mounted "B" - 1.GF	pc	1	6	6	22,44	134,63
66			Wall-mounted "C" - 1.GF	pc	1	2	2	11,35	22,70
66			Wall-mounted "D" - 1.GF	pc	1	2	2	8,19	16,38
66			Wall-mounted "E" - 1.GF	pc	1	3	3	6,93	20,78
67			Wall-mounted "A" - 2.GF	pc	1	15	15	53,64	804,59
67			Wall-mounted "B" - 2.GF	pc	1	9	9	22,44	201,94

67			Wall-mounted "C" - 2.GF	pc	1	2	2	11,35	22,70
67			Wall-mounted "D" - 2.GF	pc	1	0	0	8,19	0,00
67			Wall-mounted "E" - 2.GF	pc	1	0	0	6,93	0,00
68			Stairs	pc	1	1	1	568,47	568,47
69	W	041	Wooden prism 50/50/1400	m <sup>3</sup>	0,0035	252	0,882	215,00	189,63
69	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	432	432	0,02	6,61
70	W	041	Wooden prism 50/50/1400	m <sup>3</sup>	0,0035	336	1,176	215,00	252,84
70	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	576	576	0,02	8,81
71	M		Installation screens 1.GF	m <sup>2</sup>	1	1	1	0,00	0,00
72	M		Installation screens 2.GF	m <sup>2</sup>	1	32,06	32,06	5,00	160,30
73			Water, waste 1.GF	pc	1	1	1	0,00	0,00
74			Electrical wiring 1.GF	pc	1	1	1	0,00	0,00
75			Water, waste 2.GF	pc	1	1	1	2 900,00	2 900,00
76			Electrical wiring 2.GF	pc	1	1	1	4 800,00	4 800,00
77(66)			Wall-mounted finishing 1.GF	pc	1	1	1	0,00	0,00
78(67)			Wall-mounted finishing 2.GF	pc	1	1	1	0,00	0,00
79	M	006	Drywall ceiling 2x12,5 mm	m <sup>2</sup>	181,882	1	181,882	2,50	454,71
79	M	007	Drywall 2x12,5 mm	m <sup>2</sup>	42,8	1	42,8	2,50	107,00
79	M	008	Drywall 10 mm	m <sup>2</sup>	10,35	1	10,35	2,00	20,70
80	M	006	Drywall ceiling 2x12,5 mm	m <sup>2</sup>	241,018	1	241,018	2,50	602,55
81			Heating 1.GF	pc	1	1	1	0,00	0,00
82			Heating 2.GF	pc	1	1	1	10 750,00	10 750,00
83	TI	005	Floor impact insulation 1.GF th.25	m <sup>2</sup>	117,062	1	117,062	5,00	585,31
83	TI	005	Floor polystyrene 1.GF th.30	m <sup>2</sup>	117,062	1	117,062	4,00	468,25
83	C	003	Floor concrete 1.GF th.50	m <sup>2</sup>	117,062	1	117,062	10,00	1 170,62
84	TI	005	Floor impact insulation 2.GF th.25	m <sup>2</sup>	88,149	1	88,149	5,00	440,75
84	TI	005	Floor polystyrene 2.GF th.30	m <sup>2</sup>	88,149	1	88,149	4,00	352,60
84	C	003	Floor concrete 2.GF th.50	m <sup>2</sup>	88,149	1	88,149	10,00	881,49
85	M	007	Wear layer 1 th. 20	m <sup>2</sup>	106,864	1	106,864	10,00	1 068,64
85	M	008	Wear layer 2 th. 20	m <sup>2</sup>	13,207	1	13,207	20,00	264,14

86	M	007	Wear layer 1 th. 20	m <sup>2</sup>	70,834	1	70,834	10,00	708,34
86	M	008	Wear layer 2 th. 20	m <sup>2</sup>	17,323	1	17,323	20,00	346,46
87	M	009	Wall painting	m <sup>2</sup>	239,127	1	239,127	3,00	717,38
87	M	010	Cell painting	m <sup>2</sup>	90,941	1	90,941	3,50	318,29
88	M	009	Wall painting	m <sup>2</sup>	304,853	1	304,853	3,00	914,56
88	M	010	Cell painting	m <sup>2</sup>	120,509	1	120,509	3,50	421,78
89	O	010	Doors 1000	pc	1	6	6	260,00	1 560,00
89	O	011	Doors 1500	pc	1	1	1	300,00	300,00
90	O	010	Doors 1000	pc	1	7	7	260,00	1 820,00
90	O	011	Doors 1500	pc	1	0	0	300,00	0,00
91-92	M	011	Ceramic tiles	m <sup>2</sup>	110,044	1	110,044	20,00	2 200,88
93	S	001	Bath 700x1700	pc	1	1	1	150,00	150,00
93	S	002	Basin 600	pc	1	2	2	90,00	180,00
93	S	003	Hanging toilet	pc	1	2	2	280,00	560,00
94	S	001	Bath 700x1700	pc	1	1	1	150,00	150,00
94	S	002	Basin 600	pc	1	4	4	90,00	360,00
94	S	003	Hanging toilet	pc	1	2	2	280,00	560,00
94	S	004	Shower 800x1100	pc	1	2	2	100,00	200,00

€

**94 954,41**

STEP	GROUP	ELEM. NO.	ELEMENT DESCRIPTION	UNITS	UNITS / pc	pc. NO.	TOTAL units	PRICE per unit	TOTAL PRICE
------	-------	-----------	---------------------	-------	------------	---------	-------------	----------------	-------------

**PANEL "A"**

1	W	021	Wooden plank 50/150/1500	m <sup>3</sup>	0,01125	4	0,045	215,00	9,68
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	24	24	0,02	0,37
1	W	022	Wooden plank 50/150/2660	m <sup>3</sup>	0,01995	2	0,0399	215,00	8,58
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	16	16	0,02	0,24
1	FM	012	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
2	W	023	OSB th. 25 mm	m <sup>2</sup>	5,51	1	5,51	8,50	46,84
2	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	60	60	0,01	0,48
									<b>66,30</b>

**PANEL "B"**

1	W	021	Wooden plank 50/150/1500	m <sup>3</sup>	0,01125	2	0,0225	215,00	4,84
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	12	12	0,02	0,18
1	W	022	Wooden plank 50/150/2660	m <sup>3</sup>	0,01995	2	0,0399	215,00	8,58
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	16	16	0,02	0,24
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
2	W	023	OSB th. 25 mm	m <sup>2</sup>	4,01	1	4,01	8,50	34,09
2	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	40	40	0,01	0,32
									<b>48,37</b>

**PANEL "C"**

1	W	021	Wooden plank 50/150/1500	m <sup>3</sup>	0,01125	2	0,0225	215,00	4,84
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	12	12	0,02	0,18
1	W	022	Wooden plank 50/150/2660	m <sup>3</sup>	0,01995	2	0,0399	215,00	8,58
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	16	16	0,02	0,24
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
1	W	024	Wooden plank 50/150/1400	m <sup>3</sup>	0,0105	1	0,0105	215,00	2,26
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	4	4	0,02	0,06

1	W	024	Wooden plank 50/150/1400	m <sup>3</sup>	0,0105	3	0,0315	215,00	6,77
1	S	007	Steel L 50/50/150 th. 2,5	kg	0,2925	4	1,17	1,50	1,76
1	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	40	40	0,01	0,32
2	W	023	OSB th. 25 mm	m <sup>2</sup>	2	1	2	8,50	17,00
2	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	20	20	0,01	0,16
3	M	003	Curtain masonry	m <sup>3</sup>	0,36	1	0,36	140,00	50,40
									92,69

#### PANEL "D"

1	W	021	Wooden plank 50/150/1500	m <sup>3</sup>	0,01125	2	0,0225	215,00	4,84
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	12	12	0,02	0,18
1	W	022	Wooden plank 50/150/2660	m <sup>3</sup>	0,01995	2	0,0399	215,00	8,58
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	16	16	0,02	0,24
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
1	W	024	Wooden plank 50/150/1400	m <sup>3</sup>	0,0105	1	0,0105	215,00	2,26
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	4	4	0,02	0,06
2	W	023	OSB th. 25 mm	m <sup>2</sup>	2	1	2	8,50	17,00
2	FM	007	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	20	20	0,01	0,16
3	M	003	Curtain masonry	m <sup>3</sup>	0,412	1	0,412	140,00	57,68
									91,13

#### PANEL "E"

1	W	021	Wooden plank 50/150/1500	m <sup>3</sup>	0,01125	2	0,0225	215,00	4,84
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	12	12	0,02	0,18
1	W	022	Wooden plank 50/150/2660	m <sup>3</sup>	0,01995	2	0,0399	215,00	8,58
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	16	16	0,02	0,24
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
2	M	003	Curtain masonry	m <sup>3</sup>	0,559	1	0,559	140,00	78,26
									92,23

STEP	GROUP	ELEM. NO.	ELEMENT DESCRIPTION	UNITS	UNITS / pc	pc NO.	TOTAL units	PRICE per unit	TOTAL PRICE
------	-------	-----------	---------------------	-------	------------	--------	-------------	----------------	-------------

#### Wall-mounted "A"

1	W	035	Wooden prism 50/75/1475	m <sup>3</sup>	0,00553	2	0,01106	215,00	2,38
1	W	036	Wooden prism 50/75/2660	m <sup>3</sup>	0,00998	4	0,03992	215,00	8,58
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	16	16	0,02	0,24
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	4	4	0,02	0,06
2	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	4,554	1	4,554	2,50	11,39
3	TI	003	Wall insultaion-mineral wool	m <sup>3</sup>	0,254	1	0,254	81,25	20,64
4	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	4,14	1	4,14	2,50	10,35
									53,64

#### Wall-mounted "B"

1	W	037	Wooden prism 50/75/575	m <sup>3</sup>	0,00216	2	0,00432	215,00	0,93
1	W	036	Wooden prism 50/75/2660	m <sup>3</sup>	0,00998	2	0,01996	215,00	4,29
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	4	4	0,02	0,06
2	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	2,07	1	2,07	2,50	5,18
3	TI	003	Wall insultaion-mineral wool	m <sup>3</sup>	0,095	1	0,095	81,25	7,72
4	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	1,656	1	1,656	2,50	4,14
									22,44

#### Wall-mounted "C"

1	W	038	Wooden prism 50/75/225	m <sup>3</sup>	0,00084	2	0,00168	215,00	0,36
1	W	036	Wooden prism 50/75/2660	m <sup>3</sup>	0,00998	2	0,01996	215,00	4,29
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	4	4	0,02	0,06
2	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	1,104	1	1,104	2,50	2,76
3	TI	003	Wall insultaion-mineral wool	m <sup>3</sup>	0,025	1	0,025	81,25	2,03
4	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	0,69	1	0,69	2,50	1,73
									11,35

**Wall-mounted "D"**

1	W	039	Wooden prism 50/75/125	m <sup>3</sup>	0,00047	2	0,00094	215,00	0,20
1	W	036	Wooden prism 50/75/2660	m <sup>3</sup>	0,00998	2	0,01996	215,00	4,29
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	8	8	0,02	0,12
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	4	4	0,02	0,06
2	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	0,828	1	0,828	2,50	2,07
3	TI	003	Wall insultaion-mineral wool	m <sup>3</sup>	0,005	1	0,005	81,25	0,41
4	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	0,414	1	0,414	2,50	1,04
									8,19

**Wall-mounted "E"**

1	W	040	Wooden prism 50/75/2760	m <sup>3</sup>	0,01035	2	0,0207	215,00	4,45
1	FM	011	Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1	4	4	0,02	0,06
2	M	006	Drywall 12,5 mm	m <sup>2</sup>	0,966	1	0,966	2,50	2,42
									6,93

STEP	GROUP	ELEM. NO.	ELEMENT DESCRIPTION	UNITS	UNITS / pc	pc NO.	TOTAL units	PRICE per unit	TOTAL PRICE
<b>Stairs</b>									
1	W	037	Wooden prism 65/65/1129	m <sup>3</sup>	0,0048	2	0,0096	215,00	2,06
1	W	038	Wooden prism 65/65/1440	m <sup>3</sup>	0,0061	8	0,0488	215,00	10,49
1	W	039	Wooden prism 65/65/1845	m <sup>3</sup>	0,0078	2	0,0156	215,00	3,35
1	W	040	Wooden prism 65/65/2658	m <sup>3</sup>	0,0112	2	0,0224	215,00	4,82
1	W	041	Wooden prism 65/65/2745	m <sup>3</sup>	0,0116	2	0,0232	215,00	4,99
1	W	042	Wooden prism 65/65/3420	m <sup>3</sup>	0,0145	8	0,116	215,00	24,94
1	W	043	Wooden prism 65/65/3832	m <sup>3</sup>	0,0162	2	0,0324	215,00	6,97
1	W	044	Wooden prism 65/65/4098	m <sup>3</sup>	0,0173	2	0,0346	215,00	7,44
2	S	001	Steel L 50/50/255 th. 5	kg	0,956	54	51,624	1,50	77,44
2	FM	001	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	216	216	0,02	4,32
2	S	002	Steel L 50/50/100 th. 5	kg	0,375	14	5,25	1,50	7,88
2	FM	001	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	28	28	0,02	0,56
3	W	045	OSB	m <sup>2</sup>	18,75	1	18,75	8,50	159,38
3	FM	002	Self-tapping screw DN 3,5 / 20	pc	1	366	366	0,00	1,65
4	S	001	Steel L 50/50/255 th. 5	kg	0,956	40	38,24	1,50	57,36
4	FM	001	Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1	160	160	0,02	3,20
5	W	046	Stairs - wood th. 40	m <sup>3</sup>	0,32	1	0,32	400,00	128,00
5	W	046	Stairs - wood riser th. 15	m <sup>3</sup>	0,053	1	0,053	400,00	21,20
5	FM	002	Self-tapping screw DN 3,5 / 20	pc	1	240	240	0,00	1,08
5	FM	003	Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1	170	170	0,01	1,36
6	M	001	Drywall th. 10	m <sup>2</sup>	20	1	20	2,00	40,00
									568,47



ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Bath 1700	pc	150,00
Basin	pc	90,00
Toilet	pc	280,00
Shower	pc	100,00

Price for material at your place / state

ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Window "A1"	pc	810,00
Window "A2"	pc	635,00
Window "B1"	pc	240,00
Window "B2"	pc	445,00
Window "C1"	pc	140,00
Doors 1000	pc	260,00
Doors 1500	pc	300,00

Price for material at your place / state

WORK	UNITS	PRICE units
------	-------	----------------

Electricity	pc	4 800,00
Heating	pc	10 750,00
Sanitary	pc	2 900,00

Price for material at your place / state

ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Reinforced concrete	m <sup>3</sup>	100,00
Floor concrete	m <sup>2</sup>	10,00

Price for material at your place / state

ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Steel box	pc	22,00
Steel ear	pc	13,00
Steel L beam	kg	1,50
Steel rod DN 25	kg	1,50
Steel L facade	kg	2,00
Flashing	m	2,00
Steel L terrace	kg	2,00
Steel L railing	kg	1,50
Steel strip railing	kg	1,50
Roof flashing	m	3,00

Price for material at your place / state

ELEMENT	UNITS	pc NO.	PRICE
---------	-------	-----------	-------

Anchor screw DN 10	pc	100	150,00
Screw DN 10 / 40	pc	1000	350,00
Nut M 10	pc	1000	200,00
Screw DN 10 / 290	pc	100	300,00
Screw DN 10 / 250	pc	100	100,00
Mat DN 10	pc	100	10,00
Self-tapping screw DN 3,5 / 45	pc	1000	8,00
Self-tapping screw DN 5 / 50	pc	1000	20,00
Self-tapping screw DN 10 / 100	pc	1000	75,00
Screw DN 10 / 130	pc	100	70,00
Self-tapping screw DN 4 / 70	pc	1000	15,30
Self-tapping screw DN 3,5 / 20	pc	1000	4,50

Price for material at your place / state

ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Waterproofing mat	pc	0,50
Roofing	m <sup>2</sup>	11,00
Material of awning	m <sup>2</sup>	10,00
Material of railing	m <sup>2</sup>	10,00

Price for material at your place / state

ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Wood	m <sup>3</sup>	215,00
Formwork th. 25 mm	m <sup>2</sup>	5,37
OSB th. 25 mm	m <sup>2</sup>	8,50
Facade facing th. 20 mm	m <sup>2</sup>	6,00
Wood stairs	m <sup>3</sup>	400,00

Price for material at your place / state



ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Chimney masonry	m <sup>3</sup>	140,00
Curtain masonry	m <sup>3</sup>	140,00
Drywall th. 12,5 mm	m <sup>2</sup>	2,50
Drywall th. 10 mm	m <sup>2</sup>	2,00
Wear layer 1	m <sup>2</sup>	10,00
Wear layer 2	m <sup>2</sup>	20,00
Wall painting	m <sup>2</sup>	3,00
Cell painting	m <sup>2</sup>	3,50
Bathroom tiles	m <sup>2</sup>	20,00
Installation screens	m <sup>2</sup>	5,00

Price for material at your place / state

ELEMENT	UNITS	PRICE units
---------	-------	----------------

Thermal insulation	m <sup>3</sup>	40,00
Mineral wool	m <sup>3</sup>	81,25
Impact insulation th.25 mm	m <sup>2</sup>	5,00
Floor polystyrene th.30 mm	m <sup>2</sup>	4,00

Price for material at your place / state